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
A1 2 h + kt + s + vh 52,0 m2

A2 3 h + kt + s/vh 59,5 m2

A3 2 h + kt 41,0 m2

A4 2 h + kt + s + vh 55,0 m2

1. krs

ASUNTO NELIÖT
A5 1 h + kt + alk 29,5 m2

A6 3 h + kt + s + vh 69,5 m2

A7 3 h + kt + s/vh 59,5 m2

A8 2 h + kt 41,0 m2

A9 2 h + kt + s + vh 55,0 m2

A10 3 h + kt + s/vh 62,5 m2

A11 1 h + kt + alk 29,5 m2

2. krs

ASUNTO NELIÖT
A12 1 h + kt + alk 29,5 m2

A13 3 h + kt + s + vh 69,5 m2

A14 3 h + kt + s/vh 59,5 m2

A15 2 h + kt 41,0 m2

A16 2 h + kt + s + vh 55,0 m2

A17 3 h + kt + s + vh 62,5 m2

A18 1 h + kt + alk 29,5 m2

3. krs

ASUNTO NELIÖT
A19 1 h + kt + alk 29,5 m2

A20 3 h + kt + s + vh 69,5 m2

A21 3 h + kt + s/vh 59,5 m2

A22 4 h + kt + s + vh + khh 97,5 m2

A23 3 h + kt + s + vh 62,5 m2

A24 1 h + kt + alk 29,5 m2

4. krs

ASUNTO NELIÖT
A25 1 h + kt + alk 29,5 m2

A26 3 h + kt + s + vh 69,5 m2

A27 3 h + kt + s/vh 59,5 m2

A28 4 h + kt + s + vh + khh 97,5 m2

A29 3 h + kt + s + vh 62,5 m2

A30 1 h + kt + alk 29,5 m2

5. krs
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1. KERROS
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2. KERROS

20.5.2022 Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA
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3. KERROS

20.5.2022 Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA

1 : 200 10 m

P
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5. KERROS

20.5.2022 Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA
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ASUNTO OY LAPPEENRANNAN KUMMELIHEIKKI

4. KERROS

20.5.2022 Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA

1 : 200 10 m



Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 20.5.2022tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua. 21Kaikki esitteen havainnekuvat ovat taiteilijan näkemyksiä. Niiden sisältö ei välttämättä vastaa kaikilta osin kohteen lopullista toteutusta.
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ASUNTO OY LAPPEENRANNAN KUMMELIHEIKKI

4h+kt+s+vh+wc+khh 97,5 m2

20.5.2022 Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA

1 : 100

1. kerros -
2. kerros -
3. kerros -
4. kerros A22
5. kerros A28
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ASUNTO OY LAPPEENRANNAN KUMMELIHEIKKI

4h+kt+s+vh+wc+khh

29.11.2021

Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA

1 : 100 5 m

1. kerros -
2. kerros -
3. kerros -
4. kerros A22
5. kerros A28

22

97,5 m2

4 h + keittotila + sauna + vaatehuone 
+ kodinhoitohuone

A22 I   4. kerros

A28 I   5. kerros

ASUNTOPOHJAT

Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 20.5.2022tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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ASUNTO OY LAPPEENRANNAN KUMMELIHEIKKI

3h+k+s+wc+vh 69,5 m2

20.5.2022 Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA

1 : 100 5 m

1. kerros -
2. kerros A6
3. kerros A13
4. kerros A20
5. kerros A26
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ASUNTO OY LAPPEENRANNAN KUMMELIHEIKKI

3h+k+s+wc+vh 69,0 m2

29.11.2021

Viilukatu 1, 53900 LAPPEENRANTA

1 : 100 5 m

1. kerros -
2. kerros A6
3. kerros A13
4. kerros A20
5. kerros A26

23Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 20.5.2022tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua. Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 20.5.2022 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.

69,5 m2

3 h + keittotila + sauna + vaatehuone 

A6 I   2. kerros

A13 I   3. kerros

A20 I   4. kerros

A26 I   5. kerros

0 1 2 3 4 5 m

P



62,5 m2

3 h + keittotila + sauna/vaatehuone 

A10 I   2. kerros

A17 I   3. kerros

A23 I   4. kerros

A29 I   5. kerros

24 Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 20.5.2022 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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